

TYTUŁ: Orange Body Butter- Organiczne masło do masażu**CENA: 59,00 PLN**PARAMETRY: **Nowy**

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **Planeta Zdrowie Katarzyna Ciborowska** (.: PlanetaZdrowie .:)Adres: **Puławska 246 lokal 42**Miasto: **Warszawa**Województwo: **mazowieckie**Telefon: **694555111**

OPIS:

Orange Body Butter- Organiczne masło do masażu 200 ml

Orange Body Butter to organiczne masło do ciała, doskonały kosmetyk zarówno do profesjonalnego masażu, jak i do codziennej pielęgnacji szorstkiej i przesuszonej skóry całego ciała.

Składniki aktywne:

masło karite silnie odżywia i regeneruje skórę, zawarte w nim składniki wzmacniają cement komórkowy, pokrywa płaszczem lipidowym, zapobiega rozwojowi bakterii i mikroorganizmów wywołujących podrażnienia i stany zapalne skóry
olej z migdałów natłuszcza suchą i spierzchniętą skórę, wygładza, łagodzi podrażnienia
wosk pszczele bogactwo właściwości biologicznie czynnych, zawiera proteiny, lipidy, węglowodany, witaminy, sole mineralne, mikroelementy, natłuszcza, regeneruje i chroni skórę
naturalny, czysty, olejek pomarańczowy to prawdziwe panaceum dla skóry, działa detoksykacyjnie, oczyszcza pory skórne, wspiera pobudzenie układu limfatycznego walcząc tym samym z cellulitem. Lekko pobudza i napina skórę, a zapach pomarańczy działa energetyzująco zarówno na ciało jak i na umysł, dlatego też w aromaterapii polecany jest w stanach zmęczenia i rozdrażnienia.

Skład INCHI: Butyrospermum Parkii Butter, Prunus Amigdalidis Dulcis, Cera Alba, Citrus Aurantium Dulcis (Orange) Oil.

Opakowanie 200 ml

Trwałość 3 miesiące po otwarciu

Produkt posiada znak jakości VIVA dla produktów wyłącznie roślinnych skierowanych dla wegetarian oraz dla wegan i wegetarian, wyprodukowanych wyłącznie z surowców roślinnych, nie testowanych na zwierzętach, wyprodukowanych bez sztucznych surowców czy dodatków.

Kosmetyk przebadany dermatologicznie i mikrobiologicznie.

Produkt w 100% roślinny.

Produkowany z roślin niemodyfikowanych genetycznie.

Produkt nie testowany na zwierzętach.

Zapraszamy do współpracy sklepy z naturalnymi kosmetykami, sklepy z produktami ekologicznymi, salony SPA, salony kosmetyczne, apteki, itp. Prosimy o kontakt w celu przedstawienia oferty hurtowej dla sklepów.

Więcej na stronie <http://www.laboratoriumeiei.pl>